ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 320/2024

DE 02 DE JANEIRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE AGENTE DE

CONTRATAÇÕES DO MUNICÍPIO DE PEDRA

MOLE/SE”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRA MOLE, Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e fundamentando-se na

Lei Complementar nº 335/2023 de 18 de Dezembro de 2023:

RESOLVE:

Art. 1°) NOMEAR, o senhor RAFAEL SANDES DA CRUZ,

portador do RG 39130665 2ºvia, SSP/SE, e inscrito no CPF sob nº 013.426.095-30, para exercer o

Cargo em Comissão de AGENTE DE CONTRATAÇÕES do município de Pedra Mole/SE.

Art. 2º) Este decreto entra vigor na data de sua publicação.

Retroagindo seus efeitos a 1 de janeiro de 2024.

Art. 4º) Revogam-se as disposições em contrário.

Pedra Mole/SE, em 02 de Janeiro de 2024; 60º aniversário de Emancipação Política.

JOSE AU E ANDRADE

Prefeito Muni¢fpal de Pedra Mole/SE

Prefeitura do Municipio de Pedra Mole, Praga Jodo Lucas de Santana, 167 Centro CEP 49512-000

CNPJ: 13.100.482/0001-01 fone fax: (79) 34591225/ 3459-1241

E-mail: adm@pedramole.se.gov.br